
Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.5.2022 

Wałbrzych, dnia 13.07.2022 r. 
DA.2170.5.2022 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Ochrona fizyczna osób i 
mienia Państwowej Uczelni Angelusa Silesiusa. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zamawiający informuje, że otwarcie ofert odbyło się w dniu 12.07.2022 r. o 
godz. 11:30 a do upływu terminu składania ofert wpłynęły następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 

Liczba kontroli 
jakości 

wykonywanej 
usługi w 
miesiącu 

Wartość brutto 
zamówienia 

[zł] 

1 

Ekotrade sp. z o.o.  lider konsorcjum 
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa 
Agopol-Ekotrade sp. z o.o. ZPCHR  członek 
konsorcjum 
ul. Kilińskiego 31, 76-200 Słupsk 
Silesisa Ekotrade sp. z o.o.  członek konsorcjum 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2, 41-100 Siemianowice 
Śląskie 

4 908 006,78 

2 
Zakład Usługowo- Budowlany WiW-BUD 
Andrzej Waszak 
ul. płk. Karola Myrka 6, 59-220 Legnica 

4 1 144 574,04 

3 

Maxus sp. z o.o.  
ul. 3 Maja 64/66 N, 93-408 Łódź  
MM Service Monitoring sp. z o.o.  
ul. Trybunalska 21, 95-080 Kruszów 

4 1 024 048,80 

4 
Przedsiębiorstwo Usługowe „Jarexs”  
sp. z o.o., ul. Okólna 1a, 59-220 Legnica 

4 1 019 970,12 

5 
VICOTEL Security Sp. z o.o.  
ul. Beethovena 1-2, 58-300 Wałbrzych 

4 824 665,57 

6 
ABC-Service R.Brząkała, R.Gawron, M.Nazaruk 
Spółka Jawna 
ul. Bolesławiecka 15, 53-614 Wrocław 

4 1 278 976,88 

7 

ERA Sp. z o.o. – lider konsorcjum 
ul. Katowicka 16B, 41-500 Chorzów  
NOVIA Sp. z o.o.  
ul. Paderewskiego 34, 41-500 Chorzów 

4 1 041 148,45 

8 

Solid Security Sp.z.o.o. 02-676 Warszawa  
ul. Postępu 17 – Lider Konsorcjum 
Solid Sp.z.o.o. 30-633 Kraków ul. Walerego 
Sławka 3 – Partner Konsorcjum 
 

4 1 191 775,60 



Państwowa Uczelnia Angelusa Silesiusa 
DA.2170.5.2022 

9 

Makropol Sp. z o.o. Lider Konsorcjum 
ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 
Makropol TP Sp. z o.o. Partner Konsorcjum 
ul. Zacisze 8, 60-831 Poznań 

4 1 123 122,22 

10 

MJK Sp. z o.o. – lider 
Matpol Grupa Sp. z o.o. – partner 
Matpol Grupa Bis Sp. z o.o. – partner 
ul. Dominikańska 33, 02-738 Warszawa 

4 1 260 540,90 

11 
Silezjan System Security Biuro Ochrony Mienia 
Sp. z o.o. 
ul. Centralna 24, 52-114 Wrocław 

4 1 103 511,42 

12 
Konsorcjum Firm: TIME SECURITY Sp. z o.o. oraz 
SKY ONE Sp. z o.o. 
Plac Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

4 1 118 371,34 

 


		2022-07-13T08:27:22+0200




